năm mới cùng tu tiến
An khang thịnh vượng tâm nhẹ nhàng

Thuỷ Bùi Missouri 01/01/26 Âm Lịch Năm Bính Ngọ

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính nhờ quý bạn đạo thiền, niệm phật hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo BÀ
NGUYỄN THỊ BÍCH LIÊN, pháp danh Bảo Ngộ, sinh hoạt ở Thiền Đường Hồ Văn
Em. Sinh năm 1935 năm Ất Hợi, quê quán Đại Lộc Quảng Nam, từ trần lúc 7:00 giờ
ngày 18-2-2026, nhằm ngày 2 tháng giêng năm Bính Ngọ tại 254/15D Lê Văn Thọ,
Phường Thông Tây Hội, TP HCM, hưởng thọ 92 tuổi được siêu thăng thịnh độ.
Gia đình của bạn đạo Nguyễn Thị Bích Liên thành thật cảm ơn quý bạn đạo.